
 

UCHWAŁA NR XLVII/347/2013         

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy 
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych  

z nową inwestycją na terenie miasta Białogard 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 
poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 
i Nr 232, poz. 1378 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
  § 1. W uchwale Nr XXI/148/08 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych 
inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie miasta 
Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 42, poz. 913, z 2011 r. Nr 151, poz. 3106 oraz  
z 2013 r. poz. 2539 )  § 13  otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
  Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2013 r. 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
   mgr Józef Leszczyk 

 

 


